PAGE
2

УПРАВЛЕНИЕ ПО ОБЕСПЕЧЕНИЮ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

МИРОВЫХ СУДЕЙ УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРОТОКОЛ

04.02.2013

           № 2
г. Ульяновск
Заседания комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Управления по обеспечению деятельности мировых судей Ульяновской области и урегулированию конфликта интересов
Председатель –  Нугуманова Е.А.
Секретарь – Власова Е.А.
Члены комиссии:  Андреева Н.А., Корщикова Л.Н., Лизунова И.Ю.
Независимые эксперты:  Озерова И.А.,  Можаева С.А.
ПОВЕСТКА ДНЯ:

          1. О рассмотрении уведомлений о приеме на работу граждан, замещавших должности государственной гражданской службы в Управлении по обеспечению деятельности мировых судей Ульяновской области в январе 2013 года.
Докладчик -  Е.А. Власова
1. СЛУШАЛИ:
Власова Е.А.  – доложила, что в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации «О порядке сообщения работодателем при заключении трудового договора с гражданином, замещавшим должности государственной или муниципальной службы, перечень которых устанавливается нормативными правовыми актами Российской Федерации, в течение 2 лет после его увольнения с государственной или муниципальной службы о заключении такого договора представителю нанимателя (работодателю) государственного или муниципального служащего по последнему месту его службы» от  08.09.2010 № 700 в Управление по обеспечению деятельности мировых судей Ульяновской области в январе 2013 года поступило одно уведомление из ОАОЭиЭ Ульяновской области «Ульяновскэнерго» на  Мошкову Н.А.
1. РЕШИЛИ:

1. Принять  информацию главного консультанта отдела бухгалтерского учета, финансового контроля и кадровой работы Власовой Е.А. к сведению.
Председатель комиссии

                             Е.А.Нугуманова

Секретарь

Е.А.Власова
Члены комиссии:

Н.А.Андреева

Л.Н.Корщикова

И.Ю.Лизунова

И.А.Озерова

С.А.Можаева